
WEINE IM
OFFENAUSSCHANK 1 dl 7.5 dl

Schaumwein

Deutschland

9.50 70.00 WINZERSEKT extra brut
Weingut Barth, Hattenheim
100% Riesling

Italien

9.00 65.00 PROSECCO DI VALDOBBIADENE brut
Nani Rizzi, Valdobbiadene
100% Glera

Weisswein

Österreich

8.60 60.00 GAMLITZER GELBER MUSKATELLER 2015
Weingut Gross, Steiermark
100% Gelber Muskateller

Rosé

Österreich

9.50 66.00 SPRING BREAK Rosé 2021
Weingut Herbert Zillinger, Weinviertel
100% Zweigelt

Rotwein

Italien

10.00 75.00 LE SUGHERE  2020
Rocca di Frassinello, Maremma
Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

Süsswein

Kroatien

9.00 GRASEVINA Trockenbeerenauslese 5cl 2019
Weingut Krauthaker, Kutjevo
100% Welschriesling
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7.5 dl3.75 dl1.5 l

Champagner/
Schaumwein

Schaumwein

Champagne

75.00 BRUT PREMIER
Maison Louis Roederer, Reims
Pinot noir, Chardonnay

290.00 CUVÉE NICOLAS FRANçOIS BILLECART 2002
Billecart-Salmon, Mareuil-sur-Aÿ
Chardonnay, Pinot noir

115.00 ENFANT DE LA MONTAGNE 1er Cru extra brut
Bertrand-Delespierre, Chamery
Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier

150.00 LA SOURCE extra brut 2019
Domaine de Bichery, Côtes de Bar
Pinot noir, Chardonnay

115.00 LA VAROCE extra brut
Jérôme Blin, Vincelles
Pinot meunier, Chardonnay

115.00 LES GRANDS BLANCS grand cru extra brut
Robert Moncuit, Le Mesnil-sur-Oger
100% Chardonnay

Elsass

85.00 REFLETS Crémant d'Alsace Brut nature 2017
Buecher Jean-Claude, Wettolsheim
Auxerrois, Pinot Blanc, Pinot Noir

Graubünden

85.00 ADANK'S BRUT
Familie Hans Ruedi Adank, Fläsch
Pinot noir

Lombardei

90.00 FRANCIACORTA dosage zéro millesimato 2011
Castello Bonomi, Coccaglio
Chardonnay, Pinot noir

Rheingau

70.00 WINZERSEKT extra brut
Weingut Barth, Hattenheim
100% Riesling

Thurgau

90.00 MX MOUSSEUX
Schlossgut Bachtobel, Weinfelden
Chardonnay, Pinot noir
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7.5 dl3.75 dl1.5 l

Champagner/
Schaumwein

Valdobbiadene

65.00 PROSECCO DI VALDOBBIADENE brut
Nani Rizzi, Valdobbiadene
100% Glera

Veneto

85.00 CAMILLO Gran Cuvée Brut 2013
Claudio e Sandro Gini,  Monteforte d’Alpone
Chardonnay, Garganega, Pinot Nero
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

Schweiz

72.00 MÜLLER THURGAU "LATE RELEASE" 2018
Weingut Besserstein, Villigen
100% Müller-Thurgau

Aargau

50.00 RIESLING-SYLVANER 2023
Weingut zum Sternen, Würenlingen
100% Riesling-Silvaner (Riesling x Madeleine Royale)

75.00 SAUVIGNON BLANC 2023
Bickgut Weine, Gebrüder Wanner, Würenlos
100% Sauvignon blanc

66.00 CHASSELAS SÉLECTION 2022
Anne-Claire Schott, Twann
100% Chasselas

Bielersee

88.00 SAUVIGNON BLANC 2022
Irene Grünenfelder, Weingut Eichholz, Jenins
100% Sauvignon blanc

Graubünden - Herrschaft

88.00 ZIZERSER CHARDONNAY BARRIQUE 2019
Viticoltura Rohner Erni Monticello
100% Chardonnay

82.00 L'AMICIZIA 2022
Viticoltura Rohner-Erni, Monticello
Riesling-Silvaner, Gewürztraminer, Riesling, Chardonnay

Graubünden - Misox

75.00 STIEGEL 2022
"Joy" Mats van de Steenoven, Osterfingen
100% Riesling

Schaffhausen

80.00 ZWAA CUVÉE WEISS 2019
Ruedi Baumann / Michel Meyer, Schaffhausen
Chardonnay, Pinot blanc
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

60.00 BOURRÉE Bianco di Merlot 2022
Urs Hauser Contone
Merlot (weiss gekeltert)

Tessin

75.00 KERNER 2022
Kopp von der Crone, Barbengo
100% Kerner

80.00 WEISSER RIESLING 2021
Schlossgut Bachtobel, Weinfelden
100% Rheinriesling

Thurgau

75.00 PINOT GRIGIO 2022
Weingut zum Rosenberg, Altdorf
100% Pinot grigio

Uri

75.00 ALTESSE 2019
Henri Cruchon Vigneron, Echichens, Waadt
100% Altesse

Waadt

70.00 LARMES DU TERROIR 2022
Claudy Clavien, Miège
100% Païen

Wallis

75.00 LES PYRAMIDES 2023
Adrian & Diego Mathier Salgesch Wallis
100% Petite Arvine

75.00 CHARDONNAY 2022
Mathias Bechtel, Eglisau, Zürcher Weinland
100% Chardonnay

Zürich

60.00 CHARMONT 2022
Hamacht Weine, Simone Monstein, Teufen,
Zürich
100% Charmont

62.00 LATTENBERGER 2023
Familie Zweifel, Zürich
100% Sauvignon blanc
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

68.00 PINOT BLANC BARRIQUE 2022
Familie Zahner, Truttikon
100% Pinot blanc

75.00 RÄUSCHLING 2022
Erich Meier, Uetikon am See
100% Räuschling

72.00 RÄUSCHLING 2023
Weingut Pircher, Eglisau
100% Räuschling

68.00 SCHEUREBE 2021
Weinbau Rico Lüthi, Männedorf
100% Scheurebe
1
2
3Österreich

75.00 RIED RATSCHEN 2021
Weingut Krutzler, Deutsch Schützen
100% Welschriesling

Burgenland

75.00 STEINER HUND 2019
Lesehof Stagård, Krems an der Donau
100% Riesling

Kremstal

105.00 ERDE (orange wine) 2013
Weingut Muster Leutschach an der Weinstrasse
Sauvignon Blanc, Morillon (Chardonnay)

Steiermark

60.00 GAMLITZER GELBER MUSKATELLER 2015
Weingut Gross, Steiermark
100% Gelber Muskateller

75.00 RIED HÖLLRIEGL 2019
Ewald Zweytick, Gamlitz
100% Sauvignon blanc
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

85.00 CHARDONNAY SMARAGD  2020
Weingut Emmerich Knoll, Dürnstein
100% Chardonnay

Wachau

65.00 RIED KREUTLES FEDERSPIEL 2019
Weingut Emmerich Knoll Dürnstein
100% Grüner Veltliner

66.00 SATELLIT Gemischter Satz 2016
Jutta Ambrositsch, Stammersdorf, Wien
Chardonnay, Grüner Veltliner, Riesling, Sauvignon Blanc

Wien

Deutschland

60.00 LA BOHÈME  2020
Weingut Schneider am Schlipf, Weil am Rhein
100% Gutedel (Chasselas), ungeschwefelt

Baden

92.00 MARIENBURG ROTHENPFAD GG 2018
Clemens Busch, Pünderich
100% Riesling

Mosel

60.00 MINERALSCHIEFER 2022
Weingut Grans-Fassian, Leiwen
100% Riesling

85.00 SCHALENTIER 2018
Susanne Conrad, Kestener Paulinshofberg
100%  Riesling

60.00 KREUZNACHER RIESLING 2020
Weingut in den Zehnmorgen, Bretzenheim
100% Riesling

Nahe

75.00 ROXHEIMER HÖLLENPFAD Erste Lage  2020
Weingut Dönnhoff, Oberhausen an der Nahe
100% Riesling (trocken)
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

80.00 ÖLBERG GG 2019
Weingut Schätzel, Nierstein
100% Riesling

Rheinhessen

105.00 ALTENBERG ALTE REBEN GG 2018
Weingut Van Volxem, Wiltingen
100% Riesling

Saar

85.00 STEINGRÜBEN Grosse Lage 2018
Weingut Dautel, Bönnigheim
100% Riesling
1
2
3

Württemberg

Italien

72.00 COLLIO BIANCO 2019
Edi Keber, Friuli
Friulano, Ribolla, Malvasia Istriana

Friaul

90.00 BUSCHET 2021
Moccagatta, Langhe, Piemont
100% Chardonnay

Piemont

50.00 ROERO ARNEIS 2023
Cantina Tibaldi, Pocapaglia
100% Arneis

156.0085.00 ROSSJ-BASS
Angelo Gaja
95% Chardonnay, 5% Sauvignon Blanc

(2016)(2014)

94.00 31|69 CHARDONNAY 2022
Thomas Pichler, Kaltern
100% Chardonnay

Südtirol

84.00 9 MONDE  2021
Thomas Pichler, Kaltern
Sauvignon blanc
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

70.00 LANGFELD 2021
Weingut Pfitscher, Montan
100% Weissburgunder

Frankreich

80.00 CHABLIS Vieilles Vignes 2022
Jean-Claude Bessin, Chablis
100% Chardonnay

Burgund

135.00 POUILLY-FUISSÉ 2020
Domaine Leflaive, Puligny-Montrachet
100% Chardonnay

138.00 SAINT AUBIN Les Combes 1er cru 2017
Joseph Colin, Saint-Aubin
100% Chardonnay

75.00 CIRCA St.Joseph blanc 2020
J.L. Chave Sélection, Côtes du Rhône
100% Rousanne

Côtes du Rhône

125.00 CONDRIEU CHERY  2022
Andre Perret, Vallée du Rhône
100% Viognier

75.00 TINUS 2022
Château des Tourettes, Luberon
100% Marsanne

68.00 LUNE A BOIRE BLANC 19-20-21
Domaine Marc Kreydenweiss, Elsass
Gewürztraminer, Grauburgunder, Pinot Blanc, Riesling, Silvaner

Elsass

125.00 EN CHALASSE Fleur de Savagnin 2018
Domaine Labet, Jura
100% Savagnin blanc (Heida, Paien)

Jura
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Weisswein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

65.00 POUILLY FUMÉ 2022
Domaine Thibauld Denizot, Verdigny
100% Sauvignon blanc

Loire

90.00 RONCERAY Anjou blanc 2018
Domaine Belargus, Saint-Lambert du Lattay
100% Chenin Blanc

125.00 COUME GINESTE 2014
Domaine Gauby, Calce, Côtes Catalanes
100% Grenache blanc

Roussillon

Spanien

75.00 42 ZURA 2021
Gorka Izagirre, Bizkaiko Txakolina
100% Hondarribi Zerratia

Baskenland

82.00 NOUNAT 2018
Binigrau Vins l Vinyes, Biniali
Prensal blanco, Chardonnay

Mallorca

66.00 GENIO Y FIGURA 2022
Bodegas Attis, Rias Baixas
100% Albariño

Rias Baixas

75.00 KHA MÉ (amphora) 2021
Bodegas Bhilar, Rioja
100% Garnacha blanca

Rioja

60.00 VERDEJO 2022
Valdecuevas, Rueda
100% Verdejo (Bâtonnage)

Rueda

Portugal

75.00 PARAPENTE 2020
Casal das Aires, Vinho Verde
100% Loureiro

Vinho Verde
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7.5 dlRosé

Schweiz

66.00 DW Rosé  2023
Weingut Diederik, Küsnacht, Zürichsee
Pinot noir, Regent

Zürich

Österreich

66.00 SPRING BREAK Rosé 2021
Weingut Herbert Zillinger, Weinviertel
100% Zweigelt

Niederösterreich
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

Schweiz

GAMAY SAUVAGE Sélection T(atasciore) 2020
Jean-pierre Pellegrin, Satigny
100% Gamay

86.00Genf

PILGRIM 2017
Möhr-Niggli, Maienfeld
100% Pinot Noir

105.00Graubünden - Herrschaft

PINOT NOIR 2021
Sven Fröhlich, Jenins
100% Pinot noir

88.00

PINOT NOIR BARRIQUE  2020
Familie Hans Ruedi Adank, Fläsch
100% Pinot noir

95.00

IL VIGOROSO «BARRIQUE» 2020
Viticoltura e Vini Rohner-Erni
100% Cabernet Sauvignon

90.00Graubünden - Misox

LES RATENETS
Domaine Ruedin by J. Tatasciore, Cressier 2021
100% Pinot noir

78.00Neuchâtel

T- ROARRR NAGELFLUH 2020
Wir Komplizen, Stefan Herter, Stein am Rhein
100% Pinot noir

99.00Schaffhausen

ZWAA 2018
Ruedi Baumann/Michel Meyer Schaffhausen
100% Blauburgunder (Pinot noir)

80.00
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

WYSS NOIR 2020
Sandro Wyss, Walenstadt
100% Pinot noir

80.00St. Gallen

BELLA STASERA 2022
Urs Hauser, Contone
100%  Merlot

68.00Tessin

DOPO MEZZANOTTE 2012
Urs Hauser, Contone
100% Merlot

75.00

DUE AMICI 2017
Guido Brivio, Mendrisio
100% Merlot

78.00

LE CIME Rosso del Ticino
Urs Hauser, Contone
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

90.00180.00
(2021)(2020)

RIFLESSI D'EPOCA 2020
Guido Brivio, Mendrisio
100% Merlot

96.00

TERRAFERMA 2021
Christian & Myra Zündel, Beride
100% Merlot

90.00

PINOT NOIR NO 3 2020
Schlossgut Bachtobel, Weinfelden
100% Pinot noir

90.00Thurgau

LE MAGNUM 2021
Daniel Magliocco & Fils, St.-Pierre-de-Clages
Syrah, Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

175.00Wallis
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

NUANCE NOIRE
Daniel Magliocco & Fils, St.-Pierre-de-Clages
Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon

75.0040.00
(2021)(2020)

SYRAH
Adrian&Diego Mathier, Salgesch
100% Syrah

88.00176.00
(2020)(2019)

TRONG 2022
Cave du Rhodan, Salgesch
100% Cornalin

80.00

ADELHEID 2022
Stephan Herter, Winterthur/Hettlingen
Pinot noir, Cabernet Sauvignon

75.00Zürich

PINOT NOIR 2023
Hamacht Weine, Teufen
100% Pinot noir

66.00

STADTBERGER 2017
Weingut Pircher, Eglisau
100% Pinot noir

95.00

PINOT NOIR ÉLEVÉ EN BARRIQUE 2019
Weinbau Rico Lüthi, Männedorf
100% Pinot noir

82.00Zürichsee

PINOT NOIR ÉLEVÉ EN FÛTS DE CHÊNE 2021
Weinbau Rico Lüthi, Männedorf
100% Pinot noir

75.00

PLURAL 2022
Erich Meier, Uetikon am See
Diolinoir, Pinot noir

85.00

1
2
3
4
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

Österreich

ADMIRAL 2019
Weingut Pöckl Mönchhof
Zweigelt, Merlot, Cabernet Sauvignon

115.00Burgenland

PERWOLFF 2020
Reinhold Krutzler, Deutsch-Schützen
100% Blaufränkisch

115.00

SOLITAIRE 2018
Weingut Feiler-Artinger, Rust
Blaufränkisch, Merlot

90.00

UTIGER RAPPBÜHL 2015
Markus Utiger, Mönchhof
100% Blaufränkisch

110.00

ZWEIGELT ALTE REBEN 2021
Paul Achs, Gols
100% Zweigelt

66.00

RIED ROSENBERG 2019
Gerhard Markowitsch, Göttlesbrunn
Zweigelt, Merlot, Blaufränkisch

95.00

1
2
3
4

Carnuntum

Deutschland

KREUZNACHER 2019
Weingut in den Zehnmorgen, Bretzenheim
100% Pinot noir

66.00Nahe

BLACK PRINT 2020
Weingut Markus Schneider Ellerstadt
Blaufränkisch, Cabernet Dorsa, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

66.00Pfalz
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

GIBSKEUPER 2020
Weingut Dautel, Bönnigheim
100% Lemberger (Blaufränkisch)

66.00Württemberg

Italien

MAZZAMURELLO 2019
Torre dei Beati, Poggioragone
100% Montepulciano d'Abbruzzo

80.00Abbruzzen

SOND Lagrein Riserva 2020
Thomas Pichler, Kaltern
100% Lagrein

82.00Alto Adige

ROSSO ALPI RETICHE 2020
Barbacan, Valtellina
100% Nebbiolo

72.00Lombardei

PORPORA Marche Rosso 2018
Il Pollenza, Tolentino
Montepulciano, Merlot

75.00Marche

BARBARESCO "Cole" 2019
Moccagatta, Barbaresco
100% Nebbiolo

115.00Piemont

BARBERA D’ALBA "Maria Gioana" 2020
Fratelli Giacosa, Canavere
100% Barbera

60.00

BAROLO "Serralunga" 2019
Luigi Pira, Serralunga d'Alba
100% Nebbiolo

90.00
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

LANGHE Nebbiolo 2022
Gianfranco Alessandria, Monforte d'Alba
100% Nebbiolo

60.00

SITO MORESCO
Angelo Gaja, Barbaresco
Nebbiolo, Barbera

110.0070.00
(2021)(2020)

CANNONAU DI SARDEGNA ANFORA 2022
Le Anfore de Elena Casadei, Pontassieve
100% Cannonau (Grenache)

70.00Sardinien

ROCCALMAR Carignano Riserva 2019
Cantina Santadi, Sardegna
90% Carignano, 10% Merlot

75.00

AGRIOS 2018
Mormoraia, San Gimignano
100% Syrah

70.00Toskana

CABERNET SAUVIGNON 2022
Brancaia, Maremma
100% Cabernet Sauvignon

85.00

CHIANTI CLASSICO 2018
Podere il Palazzino, Monti in Chianti
100% Grosso Sanese

88.00

COLLAZZI 2016
Tenuta I Collazzi, Firenze
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

55.00

LE MACCHIOLE Bolgheri Rosso 2022
Tenuta Le Macchiole, Castagneto Carducci
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Syrah

75.00
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

LE SUGHERE  2020
Rocca di Frassinello, Maremma
Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

75.00150.00
(2020)(2019)

PALEO Bolgheri Rosso 2019
Tenuta Le Macchiole, Castagneto Carducci
100% Cabernet Franc

200.00

POGGIO BESTIALE 2019
Fattoria di Magliano, Maremma
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot und Petit Verdot

90.00180.00 45.00

Frankreich

CHÂTEAU PICHON-LONGUEVILLE BARON 2000
2ème Cru Classé Pauillac
Cabernet Sauvignon, Merlot

365.00Bordeaux

CHÂTEAU ROC DE CAMBES 2020
François Mitjavile, Côtes de Bourg
Merlot, Cabernet Sauvignon

145.00

CHAMBOLLE-MUSIGNY Les Charmes 1er Cru 2015
Domaine Christian Clerget, Chambolle-Musigny
100% Pinot noir

262.00Burgund

HAUTES-CÔTES DE BEAUNE "Les Champs Rigets" 2020
Fiona Leroy, Dezize-lès-Maranges
100% Pinot noir

95.00

NUITS ST.GEORGES 2015
Domaine David Duband, Nuits-St-Georges
100% Pinot noir

165.00
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

PROBUS 2013
Clos Triguedina, Jean Luc Baldès, Cahors
100% Malbec

90.00Cahors

CORBIÈRES ROUGE 2020
Domaine des deux Clés, Fontjoncouse
Carignan, Grenache, Syrah

68.00Corbières

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Cuvée reservée 2021
Domaine du Pégau, Châteauneuf-du-pape

120.00Côtes du Rhône

CORNAS 2016
Domaine Alain Verset, Vallée du Rhône
Syrah

95.00

CROZES-HERMITAGE "La Matinière" 2018
Ferraton Pere & Fils, Tain-l'Hermitage
100% Syrah

72.00

GIGONDAS 2020
Domaine du Cayron, Gigondas
Grenache, Syrah, Cinsault, Mourvèdre

82.00

LIBERTY 2020
Domaine la Barroche, Côtes du Rhône
Grenache, Syrah,  Mourvèdre, Cinsault, Carignan

72.00

CLOS VENTURI Rouge 2019
Korsika
Niellucciu, Sciaccerellu, Carcaghjolu neru

80.00Korsika

DOMAINE DE L’HORIZON Rouge 2014
Thomas Teibert, Côtes Catalanes
Carignan, Grenache noir

92.00Languedoc-Roussillon
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

GRÉS DE MONTPELLIER 2018
Château l'Argentier, Sommières
Grenache, Syrah, Carignan

75.00

EOLITHE  2019
Château de Fosse-Sèche, Saumur-Champigny
100% Cabernet Franc

60.00Loire

LA CIAUDE 2013
Anne Gros & J.P. Tollot, Minervois
Syrah, Carignan, Grenache Noir

85.00

1
2
3
4

Minervois

Spanien

FANGAR ELEMENTS  2013
Es Fangar Vins, Pla i Llevant Felanitx
Callet, Manto Nero, Cabernet, Merlot, Syrah

90.00Mallorca

TOT-BÉ 2016
Caroline Dessort – Wine Secrets, Montsant
Garnatxa negre, Syrah, Cariñena, Cabernet Sauvignon

80.00Montsant

PAGO DE CIRSUS 2022
Pago de Cirsus, Navarra
Tempranillo, Merlot, Syrah

55.00Navarra

NEGRE DE NEGRES 2021
Portal del Priorat, Alfredo Arribas, El Molar
Cariñena, Garnacha, Syrah

90.00Priorat

PLATEA 2021
César Muñoz
100% Tempranillo

66.00Ribera del Duero
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

PHINCA HAPA Tinto 2019
Bodegas Bhilar, Rioja Alavesa
Tempranillo, Graciano

85.00Rioja

LA VIÑA DE AMAYA Viñas Viejas 2020
Rodriguez Sanzo, Toro
Tempranillo, Garnacha

65.00130.00

1
2
3
4

(2020)(2019)
Toro

Portugal

POEIRA NOVE RESERVE 2018
Jorge Moreira, Cima Corgo
Touriga Franca, Touriga Nacional

70.00

1
2

Douro

TRIBUTO 2019
Rui Reguinga, Tejo
Syrah, Grenache, Viognier, Mourvedre

80.00

1
2
3
4

Tejo

Südafrika

CEDERBERG 2016
Cederberg, Clanwilliam
100% Shiraz

94.00Cape South Coast

THE CHOCOLATE BLOCK 2020
Boekenhoutskloof, Coastal Region
Syrah, Grenache, Cinsault, Cabernet Sauvignon, Viognier

94.00Swartland

USA

FORTUNATE SON 2009
Hundred Acre, Jayson Woodbridge, Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon

465.00Kalifornien

STORMY WEATHER 2008
Cameron Woodbridge, Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon

300.00
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Rotwein 7.5 dl1.5l 3.75 dl

WOLF'S HEAD 2015
Cameron Woodbridge, Napa Valley
100% Cabernet Sauvignon

128.00

1
2
3
4

Zypern

MARATHEFTIKO VAMVAKADA 2019
Tsiakkas Winery, Limassol
100% Maratheftiko (Vamvakada)

75.00Limassol

Kroatien

MERCS 2020
Weingut Krauthaker, Kutjevo
 Merlot, Cabernet Sauvignon

75.00Slawonien
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Süsswein 3.75 dl1 dl 5 dl

Österreich

55.00Burgenland GOLDENE FINESSE 2015
Weingut Salzl, Seewinkelhof
100% Sämling 88

Deutschland

95.00Mosel SCHALENTIER "S" 2018
Susanne Conrad, Brauneberg
100 % Riesling

Italien

24.00Piemont MOSCATO D'ASTI 2019
La Morandina, Asti
100% Moscato giallo

Sardinien PLANETA 2018
Passito di Noto
100% Moscato

63.00

Zypern

Limassol COMMANDARIA ST. NICHOLAS 2018
Olympus Wineries, Limassol
Xynisteri, Mavro

85.00
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